
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРЫМСКИЙ РАЙОН  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 57 

 

ПРИКАЗ 

От  01.09. 2023 г.  № 992- ОД 

ст. Троицкая 

 

О продолжении деятельности  отряда  «Юные тимуровцы»  

в МБОУ СОШ №57 на 2023-2024  учебный год 

Согласно плану воспитательной работы муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 

57 станицы Троицкой муниципального образования Крымский район на 2023 

– 2024 учебный год, с целью  воспитания у школьников устойчивых 

положительных качеств, патриотической нравственности и духовной 

культуры молодого поколения, пропаганды идей добровольческого труда на 

благо общества и привлечения молодежи к решению социально значимых 

проблем, в соответствии с Положением о школьном волонтёрском отряде 

«Тимуровцы» МБОУ СОШ № 57 организации досуга и занятости, 

профилактики наркомании, вредных привычек, безнадзорности и 

правонарушений среди учащихся,    п р и к а з ы в а ю:  

    1. Продолжить  работу школьного волонтёрского отряда «Юные 

тимуровцы» в 2023-2024 учебном году. 

   2. Назначить руководителем школьного волонтёрского отряда «Юные 

тимуровцы»,  классного руководителя 8-Б класса, Суровцеву Светлану 

Сергеевну. 

  3. Утвердить Положение школьного волонтёрского отряда «Юные 

тимуровцы» (приложение 1). 

  4. Утвердить план работы школьного волонтёрского отряда «Юные 

тимуровцы»  на 2023-2024 учебный год (приложение 2). 

  5. Утвердить списочный состав отряда «Юные тимуровцы» (приложение 3) 

  6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательной работе Демину М.А.  

 

        Директор школы                       М.Ю. Зубачева 

 
С приказом  ознакомлены   ____________ «___» ________   2023г. /М.А. Демина/ 
                                      ____________ «___» _________  2023г. /С.С. Суровцева 

 

 

 



                  приложение №3 к приказу директора по школе № 992 - од     от  01.09. 2023  г. 

 

 

Список участников отряда «Юные Тимуровцы» 

                                        на 2023-2024  учебный год 

 

  
№

 п
/п

 

 

Ф.И.О. 

учащегося 

 

     Дата 

рождения 

 

Домашний адрес 

1.  Благодаров Дмитрий Владимирович 11.12.2009 ул. Таманская, 118  

2.  Брус Владислава Николаевна 02.07.2009 ул. Зои Космодемьянской, 4 

3.  Буримова Алина Алексеевна 29.04.2009 ул. Мира, 44 

4.  Грицун Евгения Анатольевна 11.07.2009 ул. З. Космодемьянской, 6/1 

5.  Грицюк Татьяна Вячеславовна 02.09.2009 ул. Пестеля, 33 

6.  Задорожная Екатерина Игоревна 17.04.2009 ул. 1 Железнодорожная,17 

7.  Иванченко Яна Витальевна 05.06.2009 ул. Пестеля, 55 

8.  Кочубей Илья Николаевич 25.09.2009 ул. Мира, 3-а 

9.  Купреев Дмитрий Иванович 07.11.2008 ул. Комсомольская, 14 

10.  Лимонова Стефания Владимировна 16.06.2009 Ул. 2 Железнодорожная, 102 

11.  Полежаев Максим Александрович 22.09.2009 ул. Западная, 16 

12.  Ромашова Виктория Артуровна  12.02.2009 ул. Пестеля, 31 

13.  Синегубов Иван Сергеевич 29.04.2009 ул. Вокзальная, 4 

14.  Сокол Кирилл Витальевич 03.06.2009 ул. 2 Железнодорожная, 109 

15.  Сотников Владислав Владимирович 25.01.2009 ул. Таманская, 97 

16.  Тихоненко Ксения Максимовна  14.10.2009 ул. 2 Железнодорожная, 87-а  

17.  Фитисова София Ильинична 14.11.2008 Ул. Садово-Кубанская, д.48. 

18.  Шеметова Анна Александровна 10.09.2009 ул. Таманская, 88 

19.  Шимин Андрей Николаевич 17.10.2008 ул. Мира, 59 

 


	От  01.09. 2023 г.  № 992- ОД

